− L’import dels ajuts per a la pràctica de l’esport i per a la realització d’activitats extraes-

colars de lleure, lúdiques i creatives  durant el curs 2025-26 anirà a càrrec de l’aplicació 

pressupostària “AJUTS EXTRAESCOLARS CURS (S-461014)" amb referència 25-02-

23100-4800041 del vigent pressupost municipal, amb una dotació inicial de 13.603,50 € 

(TRETZE MIL SIS-CENTS TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS). 

− La competència per autoritzar i disposar despeses, fins als límits de la contractació me-

nor, es troba delegada al Regidor d’Hisenda, en virtut del decret de l’alcaldia núm. 1772 

de 30 de juny de 2023 i modificada per Decret núm.

[...]

Quart. Disposar de la despesa a favor de les famílies beneficiàries dels d'ajuts per a la 

pràctica de l’esport i per a la realització d’activitats extraescolars de lleure, lúdiques o 

creatives durant el curs 2025-26, resultant una despesa total de 13.423,50 € (TRETZE MIL 

QUATRE-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) a càrrec de la 

partida “AJUTS EXTRAESCOLARS CURS (S-461014)” amb referència 25-02-23100-

4800041 del vigent pressupost municipal. 

L’Ajuntament de Vilassar de Dalt transferirà al compte corrent de cada entitat, la quantitat